
Seelow, Germany, 26-29.09.2024. 

1X100
Platz Familienname Vorname Verein Holzzahl

1 Paulusová Anna ZRAPOS Opava, CZE 428

2 Schoffer Christine ESV Dresden, GER 396

3 Schur Silvia VfL Blau-Weiß Neukloster, GER 360

4 Weishaupt Silvana Magdeburger SV 90, GER 311

5 Dolny Judith ESV Lok Chemnitz, GER 298

6 Berghofer Gabriele VSC-ASVÖ Wien, AUT 290

7 Demianová Mária AŠK INTER Jastrabi Bratislava, SVK 196

111 Jahre SG Rot-Weiß Neuenhagen - 1. Internationales Inklusions-Kegelturnier

B1 women, results



Seelow, Germany, 26-29.09.2024. 

Platz Familienname Vorname Verein Holzzahl

1 Grunert Frank ESV Lok Chemnitz, GER 428

2 Pop Vasile Tinu A.C.S. IRIS Mureș, ROM 412

3 Elsholz Enrico SG Rot-Weiß Neuenhagen, GER 387

4 Strete Ciprian Iulian A.C.S. IRIS Mureș ROM 368

5 Behrendt Tilo Magdeburger SV 90, GER 367

6 Szilak Atila Klub Slepih Pobeda Beograd, SRB 347

7 Klopfleisch Dieter SV Jena Zwätzen, GER 314

111 Jahre SG Rot-Weiß Neuenhagen - 1. Internationales Inklusions-Kegelturnier

B1 male, results



111 Jahre SG Rot-Weiß Neuenhagen - 1. Internationales Inklusions-Kegelturnier

B2 women results 

Platz Familienname Vorname Verein Holzzahl
1 Mehulic Nermina Sportski Klub Slijepih Zagreb, CR0 531
2 Selle Annett Magdeburger SV 90, GER 525
3 Dörfert Adelheid ESV Lok Chemnitz, GER 470
4 Behrendt Gabriele Magdeburger SV 90, GER 420
5 Holub Elfriede VSC-ASVÖ Wien, AUT 405
6 Božić Milena Klub Slepih Pobeda Beograd,SRB 396
7 Eisenberg Andrea ESV Lok Chemnitz, GER 253

Seelow, Germany, 26-29.09.2024. 



111 Jahre SG Rot-Weiß Neuenhagen - 1. Internationales Inklusions-Kegelturnier

B2 male results 
Platz Familienname Vorname Holzzahl

1 Sliva Róbert AŠK INTER Jastrabi Bratislava, SVK 553

2 Lokat Ralf-Peter SG Chemie Wolfen, GER 534

3 Božić Saša Klub Slepih Pobeda Beograd, SRB 524

4 Schönfeld Olaf VfL Blau-Weiß Neukloster, GER 510

5 Rus Adrian Marcel A.C.S. IRIS Mureș, ROM 480

6 Bethge Jürgen Magdeburger SV 90, GER 480

7 Mrkvička Petr ZRAPOS Opava CZE 470

8 Klose Werner VfL Blau-Weiß Neukloster, GER 431

9 Klopfleisch Oliver SV Jena Zwätzen, GER 414

10 Hartseil Silvio Magdeburger SV 90, GER 370

11 Koller Tibor AŠK INTER Jastrabi Bratislava, SVK 346

12 Schöffmann Franz VSC-ASVÖ Wien, AUT 280

Seelow, Germany, 26-29.09.2024. 



  111 Jahre SG Rot-Weiß Neuenhagen - 1. Internationales Inklusions-Kegelturnier

B3 female results 
Platz Familienname Vorname Verein Holzzahl

1 Boandă Claudia A.C.S. IRIS Mureș, ROM 543

2 Markešić Ruža Sportski Klub Slijepih Zagreb,CRO 543

3 Kollerová Magdaléna AŠK INTER Jastrabi Bratislava, SVK 497

4 Momirović Milica Klub Slepih Pobeda Beograd,SRB 461

5 Škropeková Žofia ZRAPOS Opava, CZE 423

6 Schumann Pauline SV Jena Zwätzen, GER 271

Seelow, Germany, 26-29.09.2024. 



  111 Jahre SG Rot-Weiß Neuenhagen - 1. Internationales Inklusions-Kegelturnier

Platz Familienname Vorname Verein Holzzahl

1 Dumenčić Vedran Sportski Klub Slijepih Rijeka, CR0 623

2 Bartelt Roland SG Rot-Weiß Neuenhagen, GER 582

3 Gyorfi Mozes A.C.S. IRIS Mureș, ROM 562

4 Ördög PáI Levente A.C.S. IRIS Mureș,ROM 539

5 Escher Rainer ESV Lok Chemnitz, GER 525

6 Mitrović Stefan Klub Slepih Pobeda Beograd, SRB 522

7 Červeňák Miroslav AŠK INTER Jastrabi Bratislava, SVK 503

8 Koller Peter AŠK INTER Jastrabi Bratislava, SVK 500

9 Hoeckberg Alfred VfL Blau-Weiß Neukloster, GER 438

10 Ferko Ladislav ZRAPOS Opava, CZE 418

11 Paulus Josef ZRAPOS Opava, CZE 412

12 Czarits Markus VSC-ASVÖ Wien, AUT 356

Seelow, Germany, 26-29.09.2024. 



Familienname Vorname Verein Holzzahl Platz

Šotníkova Jana AŠK INTER Jastrabi Bratislava 585 1
Wechler Sylke ESV Lok Chemnitz 567 2
Naumburger Anke SG Rot-Weiß Neuenhagen 496 3
Pursche Manuela SG Motor Neptun Rostock 486 4
Teichler Karin Magdeburger SV 90 457 5
Buch Edelgard SG Motor Neptun Rostock 456 6
Rajak Snežana Klub Slepih Pobeda Beograd 428 7



Familienname Vorname Verein Holzzahl Platz

Rajak Rajko Klub Slepih Pobeda Beograd 497 1
Weber Andreas 1. KSC 1959 Seelow 495 2
Bree Dieter Magdeburger SV 90 478 3
Rakočević Božo Klub Slepih Pobeda Beograd 473 4
Klöden Siegfried ESV Lok Chemnitz 469 5
Němčanský Vladimír ZRAPOS Opava 430 6
Koller Martin AŠK INTER Jastrabi Bratislava 410 7



team ranking 

Sportski Klub Slijepih Rijeka / Sportski Klub Slijepih Zagreb SKS Rijeka / SKS Zagreb

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Abzug in % Endergebnis Platz

15 bzw. 20 %

Dumenčić Vedran H B3 623 623

Pursche Manuela D B4 486 24 462

Mehulić Nermina D B2 531 80                  611              

Markešić Ruža D B3 543 27                  86              485              

2.180           1

A.C.S. IRIS Mureș

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Pop Vasile Tinu H B1 412 103                515              

Rus Adrian MarcelH B2 480 48                  528              

Boandă Claudia D B3 543 27                  570              

Ördög PáI Levente H B3 539 539              

2.152           

Ersatz

Gyorfi Mozes H B3 562 562              

Strete Ciprian Iulian H B1 368 92                  460              2



AŠK INTER Jastrabi Bratislava

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Demianová Mária D B1 196 59                  255              

Sliva Róbert H B2 553 55                  608              

Kollerová Magdaléna D B3 497 25                  522              

Červeňák Miroslav H B3 503 503              

1.888           

Ersatz

Koller Tibor H B2 346 35                  381              

Koller Peter H B3 500 500              

Šotníkova Jana D B4 585 29              556              10

ZRAPOS Opava

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Paulusová Anna D B1 428 128                556              

Mrkvička Petr H B2 470 47                  517              

Škropeková Žofia D B3 423 21                  444              

Paulus Josef H B3 412 412              

1.930           

Ersatz

Ferko Ladislav H B3 418 418              

Němčanský Vladimír H B4 430 43              387              8



VSC-ASVÖ Wien

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Berghofer Gabriele D B1 290 87                  377              

Ctarits Markus H B3 356 356              

Holub Elfriede D B2 405 61                  466              

Schöffmann Franz H B2 280 28                  308              

1.507           

Ersatz

Czarits Markus H B3 356 356              

Divis Walter H B4 -             -              13

ESV Lok Chemnitz

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Grunert Frank H B1 428 107                535              

Dörfert Adelheid D B2 470 71                  541              

Eisenberg Andrea D B2 253 38                  291              

Escher Rainer H B3 525 525              

1.891           

Ersatz

Dolny Judith D B1 298 89                  387              

Wechler Sylke D B4 567 28              539              

Klöden Siegfried H B4 469 47              422              9



Mitteldeutschland

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Schoffer Christine D B1 396 119                515              

Lokat Ralf-Peter H B2 534 53                  587              

Klopfleisch Oliver H B2 414 41                  455              

Klopfleisch Dieter H B1 314 79                  393              

1.950           

Ersatz

Schumann Pauline D B3 -                 -              6

Magdeburger SV 90 - Mannschaft 1

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Behrendt Tilo H B1 367 92                  459              

Behrendt Gabriele D B2 420 63                  483              

Bethge Jürgen H B2 480 48                  528              

Selle Annett D B2 525 79                  604              

2.074           3

Magdeburger SV 90 - Mannschaft 2

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Weishaupt Silvana D B1 311 93                  404              

Hartseil Silvio H B2 370 37                  407              

Bree Dieter H B4 478 48              430              

Teichler Karin D B4 457 23              434              

1.676           11



VfL Blau-Weiß Neukloster

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Schur Silvia D B1 360 108                468              

Klose Werner H B2 431 43                  474              

Hoeckberg Alfred H B3 438 438              

Schönfeld Olaf H B2 510 51                  561              

1.941           7

SG Rot-Weiß Neuenhagen

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Elsholz Enrico H B1 387 97                  484              

Weber Andreas H B4 495 50              446              

Bartelt Roland H B3 582 582              

Naumburger Anke D B4 496 25              471              

1.982           

Ersatz

Pursche Manuela D B4 486 24              462              

Buch Edelgard D B4 456 23              433              4



Klub Slepih Pobeda Beograd I

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Endergebnis Platz

Szilak Atila H B1 347 87                  434              

Božić Saša H B2 524 52                  576              

Mitrović Stefan H B3 522 522              

Rajak Rajko H B4 497 50              447              

1.979           5

Klub Slepih Pobeda Beograd II

Familienname Vorname Kategorie Holzzahl Zuschlag in % Abzug in % Abzug in % Endergebnis Platz

15 bzw. 20 %

Božić Milena D B2 396          59                  455              

Momirović Milica D B3 461          23                  484              

Rajak Snežana D B4 428          21              64                342              

Rakočević Božo H B4 473          47              426              

1.643           12


